檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉育秀

電話：06-2991111#1204

電子信箱：ushu11@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：南市教課（二）字第1040887839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0887839A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉教育部調查「104年熱血教師人物故事調查表」1份，

請各校協助推薦，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月3日臺教師(一)字第1040120769號函

辦理。

二、為利報導熱血教師感人故事，期點燃老師的熱情，找回教

育的初衷！請推薦熱血教師名單，並請事先徵得受訪教師

之同意，以避免造成教師困擾。

三、倘各校已有熱血教師的人物故事內容或已完成拍攝影片，

請提供相關文字內容及連結熱血教師的影片網址等資料，

並請於104年9月11日(星期五)前免備文逕將電子檔傳送至

承辦人信箱ushu11@tn.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民

中學除外)、臺南市立各高級中學

副本： 2015-09-07
10:10:27